2024年６月28日

各 位

会 社 名  日東精工株式会社

代表者名  代表取締役社長      荒賀 誠

（コード : 5957、東証プライム市場）

問合せ先  取締役財務戦略本部長  松本 真一

（TEL.  0773-42-3111）

（開示事項の変更）Vulcan Forge Private Limited の株式取得と

Vulcan Forge Private Limited および Vulcan Cold Forge Private Limited

の子会社化に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 22 日付の「Vulcan Forge Private Limited の株式取得と Vulcan Forge Private
Limited および Vulcan Cold Forge Private Limited の子会社化に関するお知らせ」および５月13日付の

「2024年12月期第１四半期決算短信」で公表しましたとおり、Vulcan Forge Private Limitedの株式取得

に係る株式譲渡契約を締結し、準備を進めておりますが、本株式譲渡の実行日を変更することとなりました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本株式譲渡日の変更内容および理由

  インドの関係当局からの承認取得等、クロージング条件が整うまでに想定より時間を要する見込みとな

ったため、本株式譲渡の実行日を「2024 年 6 月（予定）」から「2024 年 12 月期第３四半期中（予定）」

に変更いたします。

２．業績への影響

本株式譲渡の実行日の変更による2024年12月期業績予想への影響は軽微であると考えています。

以   上